

## achizitie papetarie birotica

I.D.: 40696004

Data publicarii 12.12.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 7.454,56 RON - 7.454,56 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Marker schneider max 223 buc 20 3,25 65,00 Agrafe 33mm buc 30 0,75 22,50 Ascutitoare container Forpus buc 20 2,50 50,00 Banda adeziva 19x33m buc 15 0,75 11,25 Banda adeziva 48x66m buc 15 2,25 33,75 Banda dublu adeziva 50x25 Ulith buc 10 9,00 90,00 Capsator Leitz 5502, 30 coli, metalic, albastru buc 10 68,00 680,00 Capse 24/6 Forpus buc 50 0,75 37,50 Capse 24/8 Novus buc 50 9,00 450,00 Hartie copiator A4, 80 Artist bax 300 11,45 3435,00 Mapa cu separatroare pt semnături Esselte buc 2 47,98 95,96 Marker permanent centropen buc 30 1,75 52,50 Notes adeziv 75x75mm neon, 100/buc buc 200 1,85 370,00 Perforator Leitz 5008, 30 coli, metalic, albastru buc 8 48,00 384,00 Pix Schneider K15 buc 100 1,35 135,00 Plic c4 autoadeziv buc 250 0,21 52,50 Plic c5 autoadeziv buc 500 0,12 60,00 Plic c6 autoadeziv buc 1000 0,06 60,00 Roller cu gel negru 0,7mm RTC/Donau buc 20 1,65 33,00 Roller gel Centropen buc 20 1,85 37,00 Set 3 tavite pentru documente Mesh argintiu buc 10 28,00 280,00 Suport vertical documente Flaro buc 40 9,80 392,00 Agrafe 70 mm cut 50 3,25 162,50 Rigla 30 cm buc 5 0,95 4,75 Buretiera gel buc 10 6,90 69,00 Radiera HZ alba buc 10 1,25 12,50 Ascutitoare dubla metal buc 10 0,90 9,00 Tuş roşu Stanger buc 5 3,65 18,25 Decapsator NOKI buc 10 2,75 27,50 Clipboard dublu Esselte buc 2 14,65 29,30 Tuş albastru buc 2 3,65 7,30 Corector bandă Stanger buc 20 3,50 70,00 Pix cu suport Schneider buc 15 14,50 217,50